E d i c t u m.

Nro. 3019 Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Mathaeo Konopka medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni Stanislai Konopka pe praes. 3. Februar 1825. Nro. 3019 horsum exhibitum Tabulae R. sub hodierno ordinatam haberi, ut ex inscribenda declaratione Dni. Mathaei Konopka dito. Mogilany 6. Septemb. 1823 exarata, sub A. Contractum locati conducti in statu passivo bonorum Mogilany et Glogozow pro re ejusdem Dni. Mathaei Konopka intabulatum, ex iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Dni. citati Mathaei Konopka ignotum indicatum sit ideo Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Pactawski citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 8. Febru. 1825. (2)

E d i c t u m.

Nro. 1680. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Constantiae Comit Dulska medio praesentis Edicti notum redditur: Dnum Ignatium Comit. Los sub praes. 26. Martii 1823 Nr. 8379 pro intabulatione Summarum 51078 flr. 27 gr. et 752 aur. 2 flp. 15 gr. pro re sui, et intabulationis Summarum 41078 flp. 27 gr. et 752 aur. 2 flp. 15 gr. pro re Isabelae Comiti Los super bonis Niklowice cum attinentiis petiisse huicque petito sub 13. Sept. 1824. Nr. 8379 delatum esse Cum autem hic Judicii domicilium Dnae Constantiae Com. Dulska, qua ignotum indicetur, ideo Advocatus Dominus Ohanowich cum substitutione Domini Advocati Tustanowski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 24. Januar 1825. (2)

E d i c t u m.

Nro. 6802. Per Caes. Reg. in regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense, creditoribus super bonis Batzec et Brzeziny hypothecatis, Antonii Pie-

trzycki propriis notum redditur: Caesareo Regium Appellationum Tribunal, resolvendo Relationem Caes. Reg. Fori Nobilium Leopoliensis dno. 8. Feb. 1825 ad Num. 2813. super Recursu Dni. Samuelis Brzesoiński, in obiecto executionis Summarum 1044, 1066 et 972 aur. holl., contra D. Antonium Pietrzycki evictorum, a Resolutione C. R. Fori Nobilium Leopoliensis dno. 7. Decem. 1824. Nro. 31085 licitationem bonorum Belzec et Brzeziny decernente, in passu quo statutum est, bona haec si in hac licitatione Emptor pro pretio aestimationis non inveniretur, non inferiori pretio, quam pro Summa 5000 aur. plus offerenti venditum iri, de praes. 21. Januarii 1825. Nro. 1281. interposito praestitam, Recursui huic detulit, et Resolutionem recusatam in passu recursuato reformavit eo: quod in licitatione die 26. May 1825 celebranda, bona Belzec et Brzeziny infra pretium aestimationis sine omni restrictione pretii ad minimum aliquod proin etiam infra 5000 aur. si nemo tale pretium offeret, vendenda sint:

De hac alta appellatoria Resolutione dno. 1. Martii 1825 Nr. 3115 edita, cujus motiva in hujati gremiali Registratura, per copiam ad Levandum praesto sunt, praesens Edictum notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 21. Martii 1825. (2)

E d i c t u m.

Nro. 2903. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis creditoribus massae creditariae Alexandri Borzecki, utpote: DD. Justinae Rytarowska, Ludovicae Rytarowska nuptae Lapozyńska, Antonio Choynecki, Andreae Choynecki, dein haeredibus Swaryczewskianis seu Swarczewskianis, utpote: Theclae de Swaryczewskie Gotkowska et Michaeli Swaryczewski seu Swarczewski, patero successoribus Adalberti Wejacki vel Wujacki, nempe: Margarethae Nowakowska, Catharinae Szulczewska, Mariannae Brzewska, Valentino Wejacki vel Wujacki, Annae Sosnicka, Sophiae Sohołowska, Antonio Iwanicki, Hedvigi Walewska, Josepho Kalinowski, Victoriae Modrzewska, Josepho Choynecki, Casparo Krynicki, Jacobo Palajczkowski, Joanni et Mariannae Mokrzyckie Conjugibus, Alexandro Niedzwiecki, Augustino Karwowski, Ignatio Zawirski, Judaeo Wolf Skolski, Valentino Riezkowski, Mathiae Samborski, Hysintho Borkowski, Theclae Sobolewska, haeredibus Joannis Horodyski, utpote: Joanni et Leoni Horodyskie, nec non aliis ignotis, Christophoro Radkowski, Ludovicae Horodyska, Brunoni Neuling, Adamo Konański, atque

Theophilae Galezowska, et quia nonnulli eorum intermedie mortui sunt, illorum ignotis haeredibus, nec non illis creditoribus, quibus resolutio hodierna ad Num. 2903 actum repartitionis massae hujus creditariae per Curatorem bonorum Dnum. Antonium Waxmann substratum Deputationi resignans admanuari non posset, medio praesentis Edicti notum redditur, actum repartitionis massae creditariae Alexandri Borzecki per Curatorem bonorum Dm. Antonium Waxmann sub praes. 2. Februarii 1825 ad Num. 2903 huic C. R. Foro Nobilium substratum, sub hodierno communiori deputationi massae creditariae, respective Deputatae Dnae. Honorathae Borzecka ad manus ejus legitimati plenipotentis Dni. Advti. Baczyński Leopoli degentis. — De quo informantur omnes creditores massae creditariae Borzecki, qui necdum suam satisfactionem obtinuerunt cum eo, quod ipsis liberum sit, talem apud Deputationem inspicere, examinare, et adversus eam suas nefors oppositiones inferre — attamen oppositiones suas (si quasdam faciendas habent) intra 14 dies, a tempore insinuatae praesentis resolutionis computandas, horsum exhibeant, quo secus amplius non audientur, quare Deputationi ordinatur, ut termino huic stricte invigilet. — Cum vero Curatores hujus massae consignationes suarum mercedum nondum exhibuerint, talesve necdum determinatae sint, hinc creditoribus ultimo in hac repartitione collocatis disserti praesentibus clausula adjicitur: quod pro casu, si curatoribus majores quotae, quam in repartitione collocatae conspiciuntur, assignari deberent, hi creditores circa pacificationem effectivam deductionem pati teneantur, sicut illis in contrario casu per minorem quotam curatoribus adplacidandam fundus satisfactionis adorescet. — De qua resolutione praefati absentes medio praesentis Edicti informantur cum eo, quod ipsis tam ad hunc, quam subsequos actus Dnus. Advocatus Minasiewicz cum substitutione Dni. Advti. Madurowicz pro curatore additus sit. — Incumbit itaque praefatis absentibus suam voluntatem curatorii huic manifestare, vel alium plenipotentem in locum sui sibi eligere et Judici huic indicare.